
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1400/12/29

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-99A-246 مورخ 1399/12/27 و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی 

منتشره در تاریخ1400/02/20 11:29:47 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 10:30 روز سه شنبه مورخ 1400/03/04 در محل کارخانه واقع در 

کاشان ، کیلومتر 14 جاده اردستان برگزار گردید و در خصوص دستور جلسات زیر تصمیم گیری نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

فولد امير كبير كاشان

271021 فجر

755091شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه

 تغییر موضوع فعالیت

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0.1 839454 %سایر سهامداران

6.67 57198914 %شرکت سرمایه گذاری توسعه   معادن و فلزات

12.95 111112936 %موسسه توانمند سازی بازنشستگان نیروهای مسلح

52.57 451046014 %شرکت فولد مبارکه

72.28جمع: 620197318%

 آقای/خانم غلمرضا طاهری به عنوان رییس مجمع 

 آقای/خانم علی اصغر محرابیان به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم محمد گلشنی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم شهرام عالی وند به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گیری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هیئت رئیسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 858,000,000 858,000 

1,600,000

0

0

0

0

0

0

0

1,600,000

0

186

0

 1,600,000  0  0  0  1,600,000  186 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

به استناد مصوبه مجمع فوق العاده ، موضوع فعالیت شرکت از 

طراحی،ساخت،راه اندازی وبهره برداری ازکارخانجات تولید ورق نوردگرم وسرد ورقهای فولدی، ورق رنگی، ورق اسیدشویی ، قلع اندود،ورقهای گالوانیزه و 

تولید انواع شمش و تولید انواع محصولت فولدی وشکل دهی انواع ورقهای فولدی .طراحی وساخت و تولید انواع مصنوعات فلزی و انجام خدمات فلزی 

وشکل دادن ورقهای فولدی ومقاطع فلزی

به

مورد تصویب مجمع قرار نگرفت.

تغییر یافت.

توضيحات:

اصلح ماده 5 اساسنامه و سایر مواردی که درصلحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به 1400/12/29شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسید


